Waarschijnlijk is dit een zegel van een abt van ten Duinen, mogelijks van Jan van 
Oostburg (+ 25.2.1297). 

4. Fragment van een ogivaal bruin waszegel zonder tegenzegel, hangend aan 
dubbele staart van perkament, voorstellend een aanziende staande abdis, in de 
rechterhand een kromstaf, een gedrapeerde wrong van de linkse heup naar het 
midden en centraal vallend naar de voeten, in het veld links en rechts onderaan een 
achtpuntige ster *. 

Legende: [ + SIGILL ': A] BBAT ISSE: DE : EC[LO] = + Sigill(um) abbatisse de 
Eclo. 

Mogelijks is dit het zegel van Ida Damman, abdis van Oost-Eeklo. 

Vgl. met de zegelafdruk nr. 1462 van de zege I kundige verzameling van het ARA. 

5. verdwenen: dubbele staart afgesneden ter hoogte van de plica. 

6. verdwenen: dubbele spleten leeg, maar wel ooit gebruikt. 

7. verdwenen: dubbele staart gescheurd ter hoogte van de plica. 

"In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Ego, Jacobus, presbiter curatus de 
Capric, sane mentis et compos mei pro meorum redemptione peccaminum, condo, 
facio et ordino testamenturn meum vel meam ultimam voluntatem aut quocumque 
alio nomine conseri debeat in hunc modum. 

In primis volo et ordino debita mea persolvi et omnibus de me juste conquerentibus 
plenam restitutionem de bonis meis fieri qua ad hec volo fere obligata. 

Item volo et ordino quod cum denariis de duobus boneriis mori mei jacentis juxta 
Haemede provenientibus emantur viginti libre paris. annui redditus et quod cum 
eisdem procuretur et habeatur monacus Cisterciensis ordinis qui in claustro de 
Oesteelo continue resideat et missa pro anima mea cotidie et in perpetuum celebret 
in eodem nisi rationabiliter fuerit inpeditus. 

Si vero monacus talis ut dictum est ibidem non habitus fuerit volo quod capellanus 
secularis ibidem habeatur et missam pro anima mea et non aliam cotidie celebret et 
di ct us capellanus recipiat quindecim libras paris. de viginti libris antedictis. Relique 
vero quinque libre ibidem pro anima mea pauperibus distribuantur ad portam. Si 
vero monaci vel capellani predictorum per incuriam vel aliter defectum ibidem 
contingat fieri, volo et ordino quod secundum exigentiam temporis in quo defectus 
fuerit, prior et conventus de Wilgeminis juxta Watervliet quindecim librarum 
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recipiant portionem. Residuum vero ut antidictum est super pauperibu .. largiatur ad 
portam. 

Omnes vero denarii qui de dicto moro ultra prescripto superesse poterunt. habebit 
Zoeta filia Heylen ad acquirendas orationes pro anima mea si eo tempore JX>"t 
obi turn me urn vixerit. Si vero dicta Zoeta tunc moI1ua fuerit. executore .. te ... tamenti 
mei qui subscripti sunt, dictos residuos denarios pauperibus distribuent secundum 
quod anime mee viderint expedire.